LCD-STANDARDGLÄSER
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991· FAX 089/8541721·http://www.lcd-module.de
5.5.98
LCD-STANDARDGLÄSER
EA DM162-4A
LC-Glas Typ: "R" steht für reflektive Ausführung, Standard
"T" statt dessen transflektiv ausgelegt (für Hintergrundbeleuchtung), auf Anfrage
"H" für Hochtemperaturausführung im erweiterten Temperaturbereich, auf Anfrage
LO BAT
EA DL41-7A
EA DL42-9A
EA DP40-25A
EA DP35-13A EA DL60-9A
LC-Glas
Typ
Stellen
zahl
Zeichen
höhe
Abmessung
B x H  [mm]
passender
Rahmen
Kontak-
tierung Bemerkung
EA DP20-13AR 2 13 mm 28,0 x 30,5 - Pins statisch
EA DP35-13AR 3½ 13 mm 50,8 x 30,5 EA 03 Pins statisch
EA DP35-18AR 3½ 18 mm 69,9 x 38,1 EA 08-N Pins statisch
EA DP35-25AR 3½ 25 mm 93,9 x 45,7 EA 011-N Pins statisch
EA DP35-50AR 3½ 50 mm 170,0 x 75,0 EA 050-N Pins statisch
EA DP37-13AR 3¾ 13mm 50,8 x 30,4 EA 03 Pins duplex, Symbole, ICL7139
EA DP40-13AR 4 13 mm 50,8 x 30,5 EA 03 Pins statisch
EA DP40-18AR 4 18 mm 70,0 x 38,1 EA 08-N Pins statisch
EA DP40-25AR 4 25 mm 93,9 x 45,7 EA 011-N Pins statisch
EA DP40-50AR 4 50 mm 170,0 x 75,0 EA 050-N Pins statisch
EA DP45-10AR 4½ 10 mm 50,8 x 30,5 EA 03 Pins statisch
EA DP45-10BR 4½ 10 mm 50,8 x 30,5 EA 03 Pins triplex, Symbole, ICL7129
EA DP60-13AR 6 13 mm 70,0 x 30,0 - Pins statisch
EA DP60-25AR 6 25 mm 137,2 x 46,4 - Pins statisch
EA DP80-13AR 8 13 mm 93,9 x 30,5 EA 09 Pins statisch
EA DL41-7AR 41 Bar 7 mm 47,8 x 22,9 EA 055-31 Leitgummi statisch, 41-Seg. Bargraph